
 

COMITATO TERRITORIALE C.S.I. DI FAENZA - APS 

via Castellani, 25 - 48018 Faenza 
telefono e fax 0546 21569 

csifaenza@csifaenza.it - www.csifaenza.it 

 

Campionato Giovanile Calcio. C.U.n. 8 del 03-02-2025 

 

OMOLOGAZIONE RISULTATI: Visti i referti arbitrali, si comunicano i seguenti risultati: 

 

Girone Under 16 

  29 Borgo-Balena Under 16 3-3 

  32 Balena Under 16-Balena Under 1 11-1 

 

Classifica del girone Under 16 

Modigliana 5 5 0 0 75 6 15 

Balena Under 16 6 3 1 2 33 27 10 

Borgo 6 2 1 3 42 44 7 

Balena Under 14 5 0 0 5 8 81 0 

 

CALENDARIO DEL GIRONE JUNIORES: RITORNO 

     Giornata n.1 di Ritorno 

  11 mer 12-02-2025 18.00 S.Lucia B Santa Lucia -La Balena 

  12 gio 13-02-2025 20.30 via Madonna delle St Lugo 1982 -Serasini Impianti E 

     Riposa Vis RF Faventia Juniores 

 Giornata n.2 di Ritorno 

  13 gio 20-02-2025 20.30 via Acquaderni La Balena -Lugo 1982 

  14 mer 19-02-2025 18.00 S.Lucia B Santa Lucia -Vis RF Faventia 

     Riposa Serasini Impianti Er Juniores 

 Giornata n.3 di Ritorno 

  15 lun 24-02-2025 18.00 Errano Serasini Impianti Er -La Balen 

  16 gio 27-02-2025 20.30 via Madonna delle St Lugo 1982 -Vis RF Faventia 

     Riposa Santa Lucia Juniores 

 Giornata n.4 di Ritorno 

  17 lun 03-03-2025 18.00 Errano Serasini Impianti Er -Vis RF F 

  18 mer 05-03-2025 18.00 S.Lucia B Santa Lucia -Lugo 1982 

     Riposa La Balena Juniores 

 Giornata n.5 di Ritorno 

  19 lun 10-03-2025 18.00 Errano Serasini Impianti Er -Santa Lu 

  20 gio 13-03-2025 20.30 via Acquaderni La Balena -Vis RF Faventia 

     Riposa Lugo 1982 Juniores 

 

CALENDARIO DEL GIRONE JUNIORES: SECONDO TURNO 

    Giornata n.1 

  33 lun 17-03-2025 18.00 Errano Serasini Impianti Er -Lugo 198 

  34 gio 20-03-2025 19.00 via Acquaderni La Balena -Santa Lucia 

     Riposa Vis RF Faventia Juniores 

   Giornata n.2  

  35 mer 26-03-2025 18.00 S.Lucia B Santa Lucia -Vis RF Faventia 

  36 gio 27-03-2025 20.30 via Madonna delle St Lugo 1982 -La Balena 

     Riposa Serasini Impianti Er Juniores 

    Giornata n.3  

   37 gio 03-04-2025 19.00 via Acquaderni La Balena -Serasini Impianti E 

  38 gio 03-04-2025 20.30 via Madonna delle St Lugo 1982 -Vis RF Faventia 

     Riposa Santa Lucia Juniores 

    Giornata n.4  

  39 lun 07-04-2025 18.00 Errano Serasini Impianti Er -Vis RF F 

  40 gio 10-04-2025 20.30 via Madonna delle St Lugo 1982 -Santa Lucia 

     Riposa La Balena Juniores 

    Giornata n.5  

  41 gio 17-04-2025 19.00 via Acquaderni La Balena -Vis RF Faventia 

  42 mer 16-04-2025 18.00 S.Lucia B Santa Lucia -Serasini Impianti 

     Riposa Lugo 1982 Juniores 

 



Calendario del girone U16 SECONDO TURNO 

 Giornata n.1 di Andata 

  43 ven 14-02-2025 18.00 Sintetico Modigliana Modigliana -Santa Lucia U16 

  44 lun 10-02-2025 17.30 via Acquaderni Balena Under 14 -Balena Under 

  Riposa Borgo Under 16 

 Giornata n.2 di Andata 

  45 mer 23-04-2025 18.00 S.Lucia B Santa Lucia U16 -Balena Under 

  46 gio 20-02-2025 18.00 S.Antonino Borgo -Modigliana 

  Riposa Balena Under 16 Under 16 

 Giornata n.3 di Andata 

  47 mar 25-02-2025 19.00 via Acquaderni Balena Under 16 -Santa Lucia U 

  48 lun 24-02-2025 17.30 via Acquaderni Balena Under 14 -Borgo 

  Riposa Modigliana Under 16 

 Giornata n.4 di Andata 

  49 gio 06-03-2025 18.00 S.Antonino Borgo -Balena Under 16 

  50 ven 07-03-2025 18.00 Sintetico Modigliana Modigliana -Balena Under 14 

  Riposa Santa Lucia U16 Allievi 

 Giornata n.5 di Andata 

  51 mar 11-03-2025 19.00 via Acquaderni Balena Under 16 -Modigliana 

  52 mer 12-03-2025 18.00 S.Lucia B Santa Lucia U16 -Borgo 

  Riposa Balena Under 14 Under 16 

 

 Giornata n.1 di Ritorno 

  53 mar 18-03-2025 19.00 via Acquaderni Balena Under 16 -Balena Under 

  54 mer 19-03-2025 18.00 S.Lucia B Santa Lucia U16 -Modigliana 

  Riposa Borgo Under 16 

 Giornata n.2 di Ritorno 

  55 ven 28-03-2025 18.00 Sintetico Modigliana Modigliana -Borgo 

  56 lun 24-03-2025 17.30 via Acquaderni Balena Under 14 -Santa Lucia U 

  Riposa Balena Under 16 Under 16 

 Giornata n.3 di Ritorno 

  57 mer 02-04-2025 18.00 S.Lucia B Santa Lucia U16 -Balena Under 

  58 gio 03-04-2025 18.00 S.Antonino Borgo -Balena Under 14 

  Riposa Modigliana Under 16 

 Giornata n.4 di Ritorno 

  59 mar 08-04-2025 19.00 via Acquaderni Balena Under 16 -Borgo 

  60 lun 07-04-2025 17.30 via Acquaderni Balena Under 14 -Modigliana 

  Riposa Santa Lucia U16 Allievi 

 Giornata n.5 di Ritorno 

  61 gio 17-04-2025 18.00 S.Antonino Borgo -Santa Lucia U16 

  62 ven 18-04-2025 18.00 Sintetico Modigliana Modigliana -Balena Under 16 

  Riposa Balena Under 14 Under 16 

 

ELENCO delle prossime partite in calendario: 

  30 ven 07-02-2025 18.00 Sintetico Modigliana Modigliana -Balena Under 14 Under 16  

  44 lun 10-02-2025 17.30 via Acquaderni Balena Under 14 -Balena Under Under 16  

  11 mer 12-02-2025 18.00 S.Lucia B Santa Lucia -La Balena Juniores  

  12 gio 13-02-2025 20.30 via Madonna delle St Lugo 1982 -Serasini Impianti E Juniores  

  43 ven 14-02-2025 18.00 Sintetico Modigliana Modigliana -Santa Lucia U16 Under 16  

  14 mer 19-02-2025 18.00 S.Lucia B Santa Lucia -Vis RF Faventia Juniores  

  46 gio 20-02-2025 18.00 S.Antonino Borgo -Modigliana Under 16  

  13 gio 20-02-2025 20.30 via Acquaderni La Balena -Lugo 1982 Juniores  

  48 lun 24-02-2025 17.30 via Acquaderni Balena Under 14 -Borgo Under 16  

  15 lun 24-02-2025 18.00 Errano Serasini Impianti Er -La Balen Juniores  

  47 mar 25-02-2025 19.00 via Acquaderni Balena Under 16 -Santa Lucia U Under 16  

  16 gio 27-02-2025 20.30 via Madonna delle St Lugo 1982 -Vis RF Faventia Juniores  

  17 lun 03-03-2025 18.00 Errano Serasini Impianti Er -Vis RF F Juniores  

  18 mer 05-03-2025 18.00 S.Lucia B Santa Lucia -Lugo 1982 Juniores  

  49 gio 06-03-2025 18.00 S.Antonino Borgo -Balena Under 16 Under 16  

  50 ven 07-03-2025 18.00 Sintetico Modigliana Modigliana -Balena Under 14 Under 16  

  19 lun 10-03-2025 18.00 Errano Serasini Impianti Er -Santa Lu Juniores  

  51 mar 11-03-2025 19.00 via Acquaderni Balena Under 16 -Modigliana Under 16  

  52 mer 12-03-2025 18.00 S.Lucia B Santa Lucia U16 -Borgo Under 16  

  20 gio 13-03-2025 20.30 via Acquaderni La Balena -Vis RF Faventia Juniores  

  33 lun 17-03-2025 18.00 Errano Serasini Impianti Er -Lugo 198  Juniores  



  53 mar 18-03-2025 19.00 via Acquaderni Balena Under 16 -Balena Under Under 16  

  54 mer 19-03-2025 18.00 S.Lucia B Santa Lucia U16 -Modigliana Under 16  

  34 gio 20-03-2025 19.00 via Acquaderni La Balena -Santa Lucia  Juniores  

  56 lun 24-03-2025 17.30 via Acquaderni Balena Under 14 -Santa Lucia U Under 16  

  35 mer 26-03-2025 18.00 S.Lucia B Santa Lucia -Vis RF Faventia  Juniores  

  36 gio 27-03-2025 20.30 via Madonna delle St Lugo 1982 -La Balena  Juniores  

  55 ven 28-03-2025 18.00 Sintetico Modigliana Modigliana -Borgo Under 16  

  57 mer 02-04-2025 18.00 S.Lucia B Santa Lucia U16 -Balena Under Under 16  

  58 gio 03-04-2025 18.00 S.Antonino Borgo -Balena Under 14 Under 16  

  37 gio 03-04-2025 19.00 via Acquaderni La Balena -Serasini Impianti E  Juniores  

  38 gio 03-04-2025 20.30 via Madonna delle St Lugo 1982 -Vis RF Faventia  Juniores  

  60 lun 07-04-2025 17.30 via Acquaderni Balena Under 14 -Modigliana Under 16  

  39 lun 07-04-2025 18.00 Errano Serasini Impianti Er -Vis RF F  Juniores  

  59 mar 08-04-2025 19.00 via Acquaderni Balena Under 16 -Borgo Under 16  

  40 gio 10-04-2025 20.30 via Madonna delle St Lugo 1982 -Santa Lucia  Juniores  

  42 mer 16-04-2025 18.00 S.Lucia B Santa Lucia -Serasini Impianti  Juniores  

  61 gio 17-04-2025 18.00 S.Antonino Borgo -Santa Lucia U16 Under 16  

  41 gio 17-04-2025 19.00 via Acquaderni La Balena -Vis RF Faventia  Juniores  

  62 ven 18-04-2025 18.00 Sintetico Modigliana Modigliana -Balena Under 16 Under 16  

  45 mer 23-04-2025 18.00 S.Lucia B Santa Lucia U16 -Balena Under Under 16  

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI: 

 

                                           La CTZ  


